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До одговорното лице на 	ИП 1 бр.


ПРЕДМЕТ: Известување за редовен инспекциски надзор	

             Почитувани,
Согласно член 57 и член 61 од Законот за инспекциски надзор („Сл.весник на РСМ“ бр. 135/25 и 269/25), член 24 од Закон за животната средина („Службен весник на РМ“ бр. 53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 129/15, 192/15, 39/16 и 99/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 89/22, 171/22, 3/25 и 124/25)
 и член 35 од Закон за  инспекциски надзор во животната средина („Службен весник на РСМ “ бр.99/22 и 3/25), Ве известуваме дека на ден ______________________ ќе биде извршен редовен инспекциски надзор во Вашите простории од страна на Овластениот инспектор за животна средина на Општина Центар .
      Инспекцискиот надзор е планиран со Годишниот план за работа на Овластениот инспектор  за животна средина и месечниот оперативен план за месец ______________ 202_ година. 
          Предмет на инспекцискиот надзор е Елаборатот за заштита на животната средина.
         За таа цел, потребно е од Ваша страна да извршите самопроверка за исполнување на барањата во доставената листа за проверка и за време на инспекцискиот надзор да имате приложено докази со соодветни документи со кои се докажува веродостојноста на истите.
Прилог: Листа за проверка
                                                                                                              Овластен инспектор
                                                                                              за животна средина на Општина Центар
                                                                                              
                                                                                           ________________________
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